
Výsledky soutěže roku 2013 
 

Do soutěže se v roce 2013 zapojilo 19 základních škol Královéhradeckého kraje. Do 12. června 2013 

bylo doručeno 26 zpracovaných projektů, které připravilo 244 žáků. Školám bylo za účast v soutěži 

připsáno 200 bodů do programu Recyklohraní. 

Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže škol proběhlo 24. 6. 2013 od 10 hodin v Galerii Zdeňka Buriana. 

 

Oceněné školy v roce 2013: 

 

1. místo - titul "Čistá škola" získala - ZŠ Chlumec nad Cidlinou za projekt "Recyklovaná ZOO", soutěžní 

tým vyhrál dvoudenní pobyt v ZOO Dvůr Králové a věcné ceny. 

2. místo - ZŠ a MŠ Ohnišov za projekt "Slon", členové soutěžního týmu získali věcné ceny. 

3. místo - ZŠ K. J. Erbena a MŠ Korálka Miletín za projekt "Ptáček Loreta", členové soutěžního týmu 

získali věcné ceny. 

 

Další umístění: 

 

 4. místo - ZŠ a MŠ Lično (projekt "žirafa Ivuška") a ZŠ a MŠ Dolní Lánov (projekt "Plameňák") 

 5. místo - ZŠ Schulzovy Sady, Dvůr Králové nad Labem (projekt "Papoušek Ringo") 

 6. místo - MŠ a ZŠ Stárkov (projekt "žirafa Julča") 

 7. místo - ZŠ a MŠ Ohnišov (projekt "žirafa") 

 8. místo - ZŠ a MŠ Chvaleč (projekt "ara ararauna") a ZŠ a MŠ Stárkov (projekt "Papoušek Evžen") 

 9. místo - Masarykova ZŠ a MŠ Plotiště (projekt " Orangutan Plotišták") 

10. místo - ZŠ PODHARŤ (projekty Okapi Žaneta" a "Krajta Tygrovaná") 

a další. 


